
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 368/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃNSKIEGO

z dnia 16 lipca 2025 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem jest wykonanie

dokumentacji projektowych oraz koncepcji rozwiązań projektowych dotyczących budowy,

rozbudowy, przebudowy, modernizacji dróg powiatowych, chodników, ciągów pieszo —

rowerowych, przepustów, mostów znajdujących się na obszarze powiatu wrzesińskiego oraz

nadania regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 53, art. 54 i art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) uchwala

się, co następuje:

$ 1.1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej komisją, w następującym składzie:

1) przewodnicząca Anna Wolska-Wróblewska

2) sekretarz Joanna Suplewska

3) członek — Magdalena Michalak

4) członek Bartłomiej Kaczmarzewski

5) członek Edward Brzóstowicz

6) członek Paweł Piasecki

1.2. Komisja zostaje powołana w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie

zamówień publicznych, których przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowych oraz

koncepcji rozwiązań projektowych dotyczących budowy, rozbudowy, przebudowy, modernizacji dróg

powiatowych, chodników, ciągów pieszo — rowerowych, przepustów, mostów znajdujących się na

obszarze powiatu wrzesińskiego oraz nadania regulaminu jej pracy.

1.3. Powierza się komisji wykonywanie następujących zadań:

1) przygotowywanie postępowań,

2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu,

3) badanie i ocenę ofert.

1.4. Nadaje się regulamin pracy powyższej komisji określający organizację, skład, tryb pracy oraz

zakres obowiązków członków komisji przetargowej. Regulamin stanowi załącznik do uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię przewodniczącemu komisji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Stacastaly

C Stabs
MMA Kraska
   


